«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

              ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«27 »  января 2022 г.

Постановление № 01/103

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в

целях предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям муниципального

образования городского округа «Вуктыл» на иные цели администрация городского округа

«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 29 января

2021 года № 01/80 «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл»

следующие изменения:

 Перечень субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденный

постановлением (приложение):

           1) дополнить пунктами 19-20 следующего содержания:

    «19. Поддержка отрасли культуры в рамках Федерального проекта «Творческие

люди».

    20. Реализация социально-значимых проектов в рамках проекта «Народный

бюджет» в сфере физической культуры и спорта.»;

           2) дополнить пунктом 21 следующего содержания:

    «21. Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное

руководство педагогическим работникам общеобразовательных организаций.».

     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года, за исключением

подпункта 2 пункта 1, который распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021

года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового

управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

И.о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя

администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

«Вуктыл» от 29 января 2021 года № 01/80

«О перечне субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям

муниципального образования городского

округа «Вуктыл»

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника управления – начальник

отдела бюджетного планирования  Финансового

управления администрации городского округа  «Вуктыл»                               Н.Г. Бобрецова

Начальник  отдела правового обеспечения

администрации городского округа «Вуктыл»                                                    И.Г. Родионова

Исп.  Н.Г. Бобрецова